
1
-2
4
/0
7
/2
0
2
4

DATOVÝ LIST

SD - skupinové držáky kabelů

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

číslo položky: SD 1_PO, SD 3_PO 

popis výrobku: Skupinový držák je vhodný pro vytvoření nenormové kabelové trasy 

se zachováním funkčnosti při požáru. 

  Držák je standartně dodáván v uzavřené poloze a je osazen dvěma 

plastovými komponenty, pomocí nichž se dají držáky nastřelit na 

strop i stěnu různými druhy nastřelovacích hřebů. 

  Přichycení je možné i klasickým šroubem do betonu, či jinými 

vhodnými kotevními prvky. 

  Konstrukce skupinových držáků umožňuje snadné doplnění trasy o 

další kabely až do maximálního povoleného zatížení.

  Rozteč skupinových držáku pro splnění funkční schopnosti dle ČSN 

73 0895, DIN 4102-12 a STN 92 0205 je 300 mm i 600 mm. 

  Musí být použity kabely, se kterými byl skupinový držák 

  vyzkoušen. 

max. zatížení:  3–6 kg/m (SD 1_PO i SD 3_PO)

povrchová úprava: pozink

prodejní množství: á 1 ks

balení:  100 ks (SD1_PO)

  50 ks (SD3_PO)

klasifikace: ČSN 73 0895 P 90-R

  DIN 4102-12 E 90

  STN 92 0205 PS 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy, 
detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti při 
požáru.

skladování: ČSN EN 60721-3-1


